[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2016 										 № 391
г. Череповец

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района», утвержденный постановлением администрации района от 11.01.2016 № 1.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр комплексного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений Череповецкого муниципального района» Морозовой Светлане Евгеньевне обеспечить регистрацию изменений в Устав учреждения                             в МИФНС № 12 России по Вологодской области в установленном законом порядке.

Глава района                                                                                   Н.В.Виноградов
image1.jpeg